
     PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA 

 ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

 

Av. Virgilio de Melo Franco, 555 – Centro – 37420-000 – Tel/Fax – (035) 3251-2000 
 

 

RESPOSTA DE RECURSO Nº 003 

PROCESSO SELETIVO 001/2025 
 

 

 

A comissão do processo seletivo 001/2025, com base nos preceitos legais da 

administração pública, e 

 

 

Considerando que: 

 

 

1. A candidata, Natália Irineu da Cunha, inscrita para o cargo de cuidador de 

criança, interpôs recurso administrativo solicitando: 

 

1.1 Reavaliação das questões objetivas para confirmação das questões assertivas, 

pois há a dúvida, solicitando acesso a sua prova e ao gabarito.  

 

 

RESOLVE: 

 

 

2. Acatar o recurso apresentado pela candidata, Natália Irineu da Cunha, dando a 

ela acesso a sua prova. 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Cambuquira, 23 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 001/2025 

 


